

Årsredovisning
för
4P Entreprenad AB
559375-5928

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ovidijus Pokvytis, Styrelseledamot
2025-07-11

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

4P Entreprenad AB bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen. Bolaget erbjuder tjänster såsom byggentreprenader, markarbeten och mindre anläggningsprojekt. Verksamheten präglas av personlig service, noggrann planering och kvalitetssäkring. Uppdragen utförs åt både privatpersoner, företag och offentlig sektor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ökade sin nettoomsättning med över 50 % under året, från ca 2,0 Mkr till drygt 3,0 Mkr. Trots detta försämrades resultatet från en vinst om 139 513 kr föregående år till en förlust om -40 823 kr. Förlusten beror bland annat på ökade personalkostnader samt avskrivningar och räntekostnader relaterade till investeringar i fordon. Bolaget har under året utökat sin fordonspark, vilket finansierats genom ökad långfristig skuldsättning.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022
Nettoomsättning	3 066	1 985	1
Resultat efter finansiella poster	-41	140	0
Soliditet (%)	17,9	32,7	46,2

Nettoomsättningen ökade med cirka 54 % mellan 2023 och 2024. Ökningen beror främst på fler genomförda entreprenadprojekt samt utökade tjänster inom mark- och anläggningsarbete. Trots omsättningsökningen försämrades resultatet, vilket främst beror på ökade personalkostnader, investeringar i fordon och därmed ökade avskrivningar och räntekostnader.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	126 542	110 134	261 676
Balanseras i ny räkning		110 134	-110 134	0
Årets resultat			-40 823	-40 823
Belopp vid årets utgång	25 000	236 676	-40 823	220 853

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	236 676
Årets resultat	-40 823
Totalt	195 853

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	195 853
Totalt	195 853

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 066 097	1 985 147
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 066 097	1 985 147
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-400 343	-0
Övriga externa kostnader		-1 226 336	-974 899
Personalkostnader	2	-1 326 954	-813 115
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 862	-46 471
Summa rörelsekostnader		-3 077 495	-1 834 485
Rörelseresultat		-11 398	150 662
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-149	462
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 276	-11 611
Summa finansiella poster		-29 425	-11 149
Resultat efter finansiella poster		-40 823	139 513
Resultat före skatt		-40 823	139 513
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 379
Årets resultat		-40 823	110 134

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill		-1 500	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		-1 500	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		691 745	364 286
Summa materiella anläggningstillgångar		691 745	364 286
Summa anläggningstillgångar		690 245	364 286
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		316 400	206 125
Övriga fordringar		197 475	170 112
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 576	16 187
Summa kortfristiga fordringar		525 451	392 424
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		17 429	44 315
Summa kassa och bank		17 429	44 315
Summa omsättningstillgångar		542 880	436 739
Summa tillgångar		1 233 125	801 025

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		236 676	126 542
Årets resultat		-40 823	110 134
Summa fritt eget kapital		195 853	236 676
Summa eget kapital		220 853	261 676
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder till kreditinstitut		783 009	379 953
Summa långfristiga skulder		783 009	379 953
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 440	0
Skatteskulder		-18 589	39 644
Övriga skulder		191 024	119 752
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 388	0
Summa kortfristiga skulder		229 263	159 396
Summa eget kapital och skulder		1 233 125	801 025

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-01-01
–2024-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen

0

Stigen

Ovidijus Pokvytis
Ovidijus Pokvytis
Styrelseledamot
2025-07-11